АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.10.2016   №  3082-  па   

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление  единовременной
компенсационной  выплаты
отдельным  категориям  граждан  на
подключение  жилищного  фонда  к
газовым сетям и газификацию жилого
помещения» утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
30.05.2016 № 1617-па

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  статьей  37  Устава  городского
округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  следующие  изменения  в  административный  регламент
администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления  муниципальной
услуги Предоставление единовременной компенсационной выплаты отдельным
категориям  граждан  на  подключение  жилищного  фонда  к  газовым  сетям  и
газификацию  жилого  помещения» утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.05.2016 № 1617-па

1.1. В разделе I. «Общие положения» в пункте 1.3.3. подраздела 1.3. пункт
3. таблицы исключить.

1.2.  В  разделе  III.  «Состав,  последовательность  и  сроки  выполнения
административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе
особенности выполнения административных процедур в многофункциональных
центрах»:

2

1.2.1. Пункты 3.1.2. и 3.1.3. подраздела 3.1. исключить.
1.2.2. В пункте 3.2.2. слова «КИМУ и».
1.2.3. В пункте 3.3.6. слова «и в КИМУ» исключить.
1.2.4. В пункте 3.4.6. слова «и регистрация закрытия муниципальной услуги в

системе КИМУ» исключить.
1.3. В приложении № 2 к административному регламенту исключить текст

следующего содержания:
«Дата получения услуги ______________

Регистрационный номер в системе КИМУ ________________ <*>
--------------------------------

<*> Для получения информации о ходе предоставления государственной
услуги необходимо на  главной странице официального сайта  администрации
города  Южно-Сахалинска  открыть  раздел  "Контроль  исполнения
муниципальных услуг" и набрать свой номер запроса.».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и  разместить  на  официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра.

Мэр города                                                     С.А.Надсадин